Valor aumentado

7 Secretaria Municipal de Educagio
Objeto/Descrigio: Aporte financeiro para aquisigio de equipamentos e

manutengio, para o Centro Municipal de Educagio
Infantil Professora Matia Ehza Oliveira Santos, do Bairro
Santa Felicidade.

Valot Total R$ 15.000,00 Quinze mil reais

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 11 de dezembro de 2025.

Sadi Kisiel
Vereador

Valor diminuido
Otsio: 05 Secretaria Mun. de Finanqas

Unidade: 002 Encarqos Getais do Murucipio
Ptciglama: 0086 Reserva Orgamentiria paru atender as Emendas

[...]

impositivas Municipars

{sicilDescrigao:Li ti
2795 Reserva Orgament6ria p^ra atender as Emendas

impositivas Municipais
deModdlidade

aplicacio
339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 91,

OrdiniriosValores
&hcel"dot

R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total:
.t

R$ 16.647.500,00 quarenta e sete mil eS setscentos e